2022年12月28日
星期三

今日 叠 版

零售价 元
161
2

新闻热线 62476156 广告热线 62475909 发行热线 62794835 邮箱 daily@osportsmedia.com网站 www.osportsmedia.com微博 weibo.com/dfsports

上海

PEOPL
E

A6

读者朋友们，2023年的《东
方体育日报》将继续为您提供更
深度的报道、更专业的服务、更有
意义的体育生活。需要提醒的
是，已经持有 2023年《东方体育
日报》集订分送单的读者，请尽快
前往邮局办理订阅手续，避免延
误报纸的投递时间。

根据国务院办公厅关于
2023年节假日安排的通知，同时
结合本报实际情况，现将2023年
元旦本报休刊计划告知读者，出
报时间调整如下：

一、元旦期间，2023年 1月 2
日（周一）本报休刊；

二、2023年 1月 4日（周三）
起本报恢复出报；

三、节假日期间更多精彩报
道敬请关注东方体育APP、东体
微信矩阵、东体官方微博等融媒
体平台。

本报编辑部

敬告读者

详见 A4、5

江苏足球
涅槃之旅

从南大学子
到冲超头哥

加克波加盟 利物浦利好
世界杯博览会第一签来了！荷兰队本届世界杯头号射手，一共打进三球的加克波将

在明年1月1日正式披上利物浦战袍，身价为3700万英镑固定转会费外加1300万英镑浮
动转会费，最高可达5000万英镑，约5700万欧元。

于
涛
喜
提

于
涛
喜
提UU

2121

联
赛
最
佳
教
练
员
奖

联
赛
最
佳
教
练
员
奖——

——

授
人
以

授
人
以
﹃﹃
于于
﹄﹄

详见 A3

“我希望我们这批年轻队
员当中能有更多人将来为我
们申花一队效力，为申花俱乐
部做出贡献。他们是我们申
花培养出来的，将来申花所挑
的队员就是应该对申花有感
情并愿意为申花去拼命的。”